浙江大学工会委员会文件

浙大工[2015]15 号

关于传媒与国际文化学院工会副主席调整的批复

传媒与国际文化学院工会：

    报告悉。经研究，同意你院何扬鸣同志担任院工会副主席，

原工会副主席易容同志因年龄原因不再担任学院工会副主席。

    特此批复。

浙江大学工会

2015 年 6 月 25日

抄送：浙江大学传媒与国际文化学院党委

http://www.tseal.com.cn/cabsetup/setup.htm